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Sayın Üyemiz, 
                                

Ekonomi Bakanlığından alınan 10/07/2013 tarihli bir yazıda;  18-20 Nisan 2013 tarihlerinde 
düzenlenen Türk-Rus Hükümetlerarası Karma Ekonomik Komisyonu 12. Dönem toplantısında, ülkemiz 
menşeli bitkisel ürünlerin Gürcistan üzerinden Rusya Federasyonu’na (RF) transit geçişine imkan 
tanınması hususunda mutabık kalındığı belirtilmektedir. 

 
Bu çerçevede, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığınca (GTHB), Gürcistan üzerinden RF’ye 

ihracat gerçekleştirecek firmalara ilişkin nihai listenin 2013 yılı Temmuz ayın içerisinde RF makamlarına 
iletileceği bildirilmekte olup, Gürcistan yoluyla RF’ye ihracat gerçekleştirecek olan tüm firmaların ekte 
yer alan taahhütnameyi de ilgili Bakanlığa (GTHB) iletmesi gerektiği belirtilmektedir. 

 
Bu itibarla, Rusya Federasyonu'na Gürcistan üzerinden bitkisel ürünler ihracatı gerçekleştirmek 

isteyen firmaların ekte yer alan taahhütnameyi Ekonomi Bakanlığına iletilmek üzere imzalanmış ve 
kaşelenmiş olarak en geç 17 Temmuz 2013 Çarşamba günü mesai bitimine kadar Genel 
Sekreterliğimize iletmeleri gerekmektedir. 

 
Bilgilerini rica ederim.  
 

 
 
 
 

Fisun EVRENSEVDİ PEKTAŞ 
Genel Sekreter 
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Rusya Federasyonu’na (RF) taze meyve sebze ihracatı yapmak istiyorum. Rusya Federasyonu’nun 

taze meyve sebze ithalatındaki mevzuatı biliyorum. 

Bu mevzuata uygun ürün ihraç edeceğimi, Türkiye ile Rusya arasında yapılan mutabakatlara 
uyacağımı ve bu mutabakatların gereğini yerine getireceğimi taahhüt ediyorum. 

İhraç ettiğim ürünler için; 

− 3 ayda birden fazla karantina zararlısı bulunması, 
− 6 ayda 3 defadan fazla veya 1 ayda 2 defadan fazla ilaç kalıntısı bulunması  

nedeniyle RF tarafından bildirimde bulunulması halinde; 

− Karantina zararlısı nedeniyle yapılacak bildirimde, 1 (bir) ay süreyle bütün taze meyve sebze 
ürünlerinin ihracatında  

− İlaç kalıntısı nedeniyle yapılacak bildirimde, bildirim alınan (Rus mevzuatının ihlal edildiği) 
ürünün ihracatında "RUS MEVZUATINDAK İ GEREKLİLİKLERİ YERİNE GETİRMEYİ 
TAAHHÜT EDEN KAYITLI TAZE MEYVE VE SEBZE TÜRKİYE İHRACATÇILARI 
LİSTESİ" dışında tutulmayı kabul ettiğimi,  

− Gürcistan üzerinden yapacağım sevkiyatlarda ise başvuru dilekçesinde araç plakası, giriş noktası 
ve varış noktası bilgilerini belirteceğimi ve bu bilgilere uygun olarak sevkiyat gerçekleştireceğimi 
taahhüt ediyorum. 

 

 

Tarih 

Kaşe-İmza-Mühür 

 


